

**Protokół Nr 18/2012**  
**z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w**  
**Strykowie, które odbyło się w dniu**  
**15 lutego 2012 r.**

Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz osoby zaproszone zgodnie z listą obecności.

**Porządek posiedzenia :**

- 1. Bieżąca informacja dot. zimowego utrzymania dróg ( m.in. wykorzystanie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie M-G Stryków) .**
- 2. Sprawy różne.**

Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków komisji jednogłośnie .

**Ad. 1 Bieżąca informacja dot. zimowego utrzymania dróg ( m.in. wykorzystanie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie M-G Stryków) .**

Informację o zimowym utrzymaniu dróg oraz poniesionych kosztach na ten cel przedstawił Pan Włodzimierz Długołęcki Dyrektor ZGKiM w Strykowie .

Wydatki na zimowe utrzymanie dróg ( odśnieżanie i posypywanie ) na terenie m. Stryków oraz na terenie Gminy Stryków od 1 stycznia 2012 r. do dnia posiedzenia komisji wynoszą 20.239 zł. Do tej pory nie korzystano z wynajmowania sprzętu do odśnieżania dróg.

Dyrektor ZGKiM w Strykowie poinformował o awariach wodociągów jakie miały miejsce na terenie miasta i gminy Stryków podczas dużych mrozów. Często są to przypadki zawinione przez właścicieli posesji z tego względu , że przyłącza nie są właściwie ocieplone . Ze względu na trwale zmarznięty grunt były trudności z usunięciem powstałych awarii wodociągowych .

**Ad. 2 Sprawy różne.**

Przewodniczący komisji przekazał Dyrektorowi ZGKiM w Strykowie pochwałę dla Pana Nowackiego , który usuwał awarię wodociągu w Osse i prosił o gratyfikację dla tego pracownika. W trakcie dyskusji radni pytali , czy w przypadku takich awarii jak w Osse nie można sprowadzić wody z drogi do stawu położonego przy drodze ( na działce prywatnej ) co zapobiegłoby w przyszłości tworzeniu się lodowiska na drodze.

Radny Teodor Kołodziejczyk pytał, czy czynione są jakieś prace ze strony gminy celem wytyczenia drogi w Kalinowie ( od kapliczki w kierunku rzeki ) ?Radny podkreślił , że zwracał się z tym problemem już wcześniej.

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała , że aby móc podjąć jakiegokolwiek działania w tej sprawie ze strony Gminy, należy od nowa wytyczyć geodezyjnie drogę co pozwoli na stwierdzenie , kto z właścicieli przylegających działek worał się w drogę.

Przewodniczący rady zwrócił się z pytaniem do Dyrektora ZGKiM w Strykowie , na jakich zasadach naliczana jest opłata abonamentowa dla użytkowników wodociągu , którzy nie mają wodomierzy?

Dyrektor ZGKiM w Strykowie odpowiedział , że zgodnie z ustawą opłata abonamentowa naliczana jest od przyłącza wodociągowego – nie ma na to wpływu brak wodomierza .Naliczana jest według stawek przyjętych przez radę .

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała Z. Kubiak

Przewodniczący  
Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego  
i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  
Włodzimierz Grochocki